
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Sexta-feira •  12 de fevereiro de 2021 •  Ano VII • Edição Nº 424

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  L U Í S  C A R L O S  D A N T A S

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DA PRESIDÊNCIA .............................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

RESOLUÇÃO (Nº 01/2021) .................................................................................. 2



Sexta-feira
12 de fevereiro de 2021
Ano VII • Edição Nº 424

- 2 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RESOLUÇÃO (Nº 01/2021)

Câmara municipal De âãu jfrana'zm hn (lianne - íâa

GABINETE DA PRESIDÉNCIA

 

Resolução nº 001/2021

"Revoga Resolução Nº 01/2020, institui novas Comissões

Permanentes da Câmara Municipal de São Francisco do

Conde e dá outras providências. ”

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNCIPAL DE SÃO DO CONDE, no uso da atribuição

prevista no art. 28, IV da Lei Orgânica do Município e na forma estabelecida pelo art. 33,

VII! e da Resolução nº 355/93, de 22/11/1993 (Regimento Interno),

RESOLVE:

Art. 19- Revogar Resolução 001/2020 & instituir novas Comissões Permanentes da

Câmara Municipal de São Francisco do Conde para o biênio 2021-2022, que assim serão

com postas:

|- LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PRESIDENTE: Renilza Fernandes Melo

RELATOR: Antonio Santos Lopes

MEMBRO: Rosangela Valentim de Jeus

II- ECONOMIA, FINANÇAS E FISCALIZAÇÃO

PRESIDENTE: Maria Sônia da Silva Pinto Batista

RELATOR: Marivaldo Cruz do Amaral

MEMBRO: Lorena Gonçalves de Jesus

III- EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR SOCIAL E SAÚDE

PRESIDENTE: Marivaldo Cruz do Amaral

RELATOR: Renilza Fernandes Melo

MEMBRO: Domingas do Sacramento

Rua Barão de Rio Branco, nº 18, Centro, São Francisco do Conde— Bahia

CNPJ/MF 14.428.403/0001-4O

 



Sexta-feira
12 de fevereiro de 2021
Ano VII • Edição Nº 424

- 3 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

Câmara municipal De âân jfrana'sw ou (Coube - 533

GABINETE DA PRESIDÉNCIA

URBANISMO, OBRAS PÚBLICAS, ECOL
OGIA E AGRICULTURA

PRESIDENTE: Edcarlos de Almeida Vasconcelos

RELATOR: Rafael Costa Nogueira

MEMBRO: Luis Alberto Santana Cruz

 

v- SERVIÇO púsuco

PRESIDENTE: Daoana Sales da Cruz Negreiros

REDATOR: Luis Alberto Santana Cruz

MEM BRO: Edcarlos de Almeida Vasconcelos

VI- ÉTICA E DEFESA Do CIDADÃO

PRESIDENTE: Antonio Santos Lopes

RELATOR: Domingas do Sacramento

MEMBRO: Rafael Costa Nogueira

VII- EXECUTIVA OU DE POLÍCIA INTERNA

PRESIDENTE: Luis Carlos Dantas

VICE-PRESIDENTE: Maria Sonia da Silva Pinto Batista

19 SECRETÁRIO: Clebeson da Silva

29 SECRETÁRIO: Rafael Costa Nogueira

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a

Resolução nº 001/2020.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÁMARA MUNICIPAL DE sÃo FRANCISCO Do CONDE,

12 de fevereiro de 2021.

Presidente

Rua Barão de Rio Branco nº 18 Centro São Francisco C] ', , . o Conde— B h

CNPJ/MF 14.428.403/0001-40 a [a

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DA PRESIDÊNCIA
	ATOS OFICIAIS
	RESOLUÇÃO (Nº 01/2021)



		2021-02-12T11:25:26-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




